ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMa,  de 20

L. SocroJo dmInIstrative

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

!

APROVADO (A) BASES* N°  cal il. 9"--
DEA201 23
0705

MESA DA  '  	dai

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  221  / 2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental indicar ao Exmo. Sr. Marcelo Werner- Secretário de Segurança

Pública da Bahia, solicitando a reforma da Delegacia Territorial de Paulo Afonso-

18a COORPIN.

Considerando que a atual Delegacia está precisando de reformas na sua

estrutura para continuar a realizar o trabalho policial com dignidade e visando

proporcionar um ambiente humanizado e permitindo maior acolhimento às pessoas que

desta unidade necessitam

Sala das Sessões em 15 de setembro de 2023.

	00000001